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Tegevusaruanne

Fresh Trade Estonia tegevus aastal 2014 oli seotud olemas olevate erinevate toodete turundamisega

Suurbritannias, Prantsusmaal ning nende reklaamimisega Jaapanis, Singapuris ja Lõuna-Aasias. Seoses sellega

oli ettevõttel lisakulusid, kuna sissepääs Lõuna-Aasia turule on seotud erinevate seadusest tulenevate nõuete

täitmisega ja tugeva oma turu toodete konkurentsiga. Lisaks sellele on ettevõte ka laiendanud oma tegevust

pakkumaks Euroopa turule omast graafilise kujunduse ja turunduse teenuseid Lõuna- Aasia turul. 2014 aastal

laiendati graafilise kujunduse teenuseid ja kodulehekülgede loomist suures osas Suurbritanniasse.

Aastal 2014 laiendas ettevõte oma tegevust aerofotode ning aerovideote tegemisele. Seoses sellega tegi

ettevõtte lisainvesteeringud vajalikku tehnikasse.

2015. aastal plaanitakse turuosa suurendada fototeenuste pakkumise, graafilise kujunduse, tootefotode ja

reklaaminduse valdkonnas. Investeeritakse foto- ja videotehnikasse ning aerovõteteks vajalikesse seadmetesse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 6 825 4 174  

Nõuded ja ettemaksed 9 555 3 146 2,3

Kokku käibevara 16 380 7 320  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 3 492 3 918 4

Kokku põhivara 3 492 3 918  

Kokku varad 19 872 11 238  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 10 168 5 949 5,11

Kokku lühiajalised kohustused 10 168 5 949  

Kokku kohustused 10 168 5 949  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 6

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 477 5 368  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 415 -2 891  

Kokku omakapital 9 704 5 289  

Kokku kohustused ja omakapital 19 872 11 238  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 26 156 16 592 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 785 -4 444 8

Mitmesugused tegevuskulud -15 673 -13 743 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 232 -1 277 4

Muud ärikulud -51 -19  

Kokku ärikasum (-kahjum) 4 415 -2 891  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 415 -2 891  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 415 -2 891  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 4 415 -2 891  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 2 232 1 277 4

Kokku korrigeerimised 2 232 1 277  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -6 409 1 198 2,3

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 219 488 5,11

Kokku rahavood äritegevusest 4 457 72  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 806 -4 015 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 806 -4 015  

Kokku rahavood 2 651 -3 943  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 174 8 117  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 651 -3 943  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 825 4 174  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 556 256 5 368 8 180

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 -2 891 -2 891

31.12.2013 2 556 256 2 477 5 289

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 4 415 4 415

31.12.2014 2 556 256 6 892 9 704

Lisainformatsiooni leiab lisast nr 6.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fresh Trade Estonia OÜ 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas

tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende

nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist

väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse
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langusest tulenevad allahindlused.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. 

 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3-5 aastat

Arvutid 3 aastat

Muu põhivara 2-5 aastat

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või firmal

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.



10

Fresh Trade Estonia OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.

kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Fresh Trade Estonia OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikku;

b. sidusettevõtjaid;

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 8 941 8 941  

Ostjatelt

laekumata arved
8 941 8 941  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
614 614 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 555 9 555  

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 020 2 020  

Ostjatelt

laekumata arved
2 020 2 020  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
134 134 3

Ettemaksed 992 992  

Muud makstud

ettemaksed
992 992  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 146 3 146  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks 261 34

Ettemaksukonto jääk 353 100

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 614 134

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2012  

Soetusmaksumus 0 3 479 3 479 3 479

Akumuleeritud kulum 0 -2 300 -2 300 -2 300

Jääkmaksumus 0 1 179 1 179 1 179

  

Ostud ja parendused 878 3 137 4 015 4 015

Amortisatsioonikulu -268 -1 009 -1 277 -1 277

Muud muutused 0 1 1 1

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 878 6 616 7 494 7 494

Akumuleeritud kulum -268 -3 308 -3 576 -3 576

Jääkmaksumus 610 3 308 3 918 3 918

  

Ostud ja parendused 833 973 1 806 1 806

Amortisatsioonikulu -362 -1 870 -2 232 -2 232

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 711 7 589 9 300 9 300

Akumuleeritud kulum -630 -5 178 -5 808 -5 808

Jääkmaksumus 1 081 2 411 3 492 3 492
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 389 389  

Muud võlad 9 779 9 779 11

Muud viitvõlad 9 779 9 779 11

Kokku võlad ja ettemaksed 10 168 10 168  

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Muud võlad 5 949 5 949 11

Muud viitvõlad 5 949 5 949 11

Kokku võlad ja ettemaksed 5 949 5 949  

Muude võlgade all on kajastatud kohustust aruandva isiku ees.

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõtte jaotamata kasum (arvestades põhikirjas ette nähtud kohustust kanda 1/20 aruandeaasta puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali)

seisuga 31. detsember 2014.a. moodustas 6 892 eurot (31. detsember 2013.a. 2 477 eurot). Dividendide väljamaksmisel omanikule kaasneb

sellega tulumaksukulu 20/80 protsenti. Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikule võimalik dividendidena

välja maksta 5 514 eurot (31.12.2013.a. 1 957 eurot) ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 1 378

eurot (31.12.2013.a. 520 eurot).
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Suurbritannia 25 539 16 592

Eesti 617 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 26 156 16 592

Kokku müügitulu 26 156 16 592

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Vahendusteenus 820 858

Tootedisain 23 990 14 496

Veebilehe tegemine 729 1 238

Jaemüük 617 0

Kokku müügitulu 26 156 16 592

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2014 2013

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 609 15

Müügi eesmärgil ostetud teenused 177 259

Väikevahendid, tarvikud 2 999 4 170

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 785 4 444

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Mitmesugused bürookulud 74 161

Lähetuskulud 13 051 11 572

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 168 0

Reklaamikulud 152 73

Raamatupidamisteenus 466 424

Sidekulud 195 100

IT-kulud 1 359 1 413

Transpordikulud 49 0

Muud 159 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 15 673 13 743
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Fresh Trade Estonia OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

Töötajaid firmas ei ole.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014 31.12.2013

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

9 779 5 949



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2015

Fresh Trade Estonia OÜ (registrikood: 11144831) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADRI WEST Juhatuse liige 22.06.2015

Resolutsioon: Olen nõus



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 477

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 415

Kokku 6 892



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Disainerite tegevus 74101 23990 91.72% Jah

Toidukaupade, jookide ja tubakatoodete vahendamine 46171 820 3.14% Ei

Programmeerimine 62011 729 2.79% Ei

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 617 2.36% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kadri West 48408210265

Saku alevik, Saku

vald, Harju

maakond, Eesti

40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55582599

E-posti aadress kadry.west@gmail.com


